

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 10

dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZVZ“)

ZADAVATEL: Statutární město Chomutov
Sídlo: Zborovská 4602, 430 01 Chomutov
Zastoupený: Mgr. Jan Mareš, primátor
IČ: 00261891

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
Energetická opatření – ZŠ Písečná 5144, 430 04 Chomutov
Evidenční číslo VZ: 345360

Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 3. května 2013 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpověď.

Dotaz č. 1:

Položka č. 16 výkazu výměr (*Zateplovací systém soklu XPS tl.40mm s mozaikovou omítkou*), má měrnou jednotku m (metry běžné). Takto ji není možné ocenit. Kolik m² plochy této položky se má ocenit?

Odpověď zadavatele:

Jedná se o chybu v textu, plocha uvedená ve VV je v m².

Dotaz č. 2:

Položka č. 59 výkazu výměr (*Osazování parapetních desek, tvořeno krycí deskou radiátorů – platické a poloplastické hmoty, dřevodekor, šířka přes 390 mm, kotveno pomocí L profilů*). Co přesně má obsahovat tato položka? Pouze montáž? Kde je potom dodávka?

Odpověď zadavatele:

Položka obsahuje dodávku a montáž – parapet š.450 mm (který zároveň tvoří kryt otopných těles), osazený bude na ocelové L profily po á 1000 mm.

Dotaz č. 3:

Položka č. 60 výkazu výměr (*Parapet Al elox_Rš. 340 mm, vč. plastových krytek, barva bílá*). – Chybí položka na montáž k těmto parapetům. Jak máme tuto montáž ocenit?

Odpověď zadavatele:

Položka obsahuje dodávku včetně montáže.

Dotaz č. 4:

Položka č. 66 výkazu výměr (*úprava stávajících krytů radiátoru, po mtz oken a parapetů*). – co přesně má být obsahem této položky?

Odpověď zadavatele:

Obsahem položky je demontáž a zpětná montáž po osazení vnější výplně otvoru a jejím začištění.

Dotaz č. 5:

Položka č. 68 R.9 výkazu výměr (*oprava světlíku na tělocvičně – opláštění stávajících podsad OSB deskami, vč. tepelné izolace, vč. oplechování v systému střešního pláště – 1 kpl*). – Prosíme o bližší specifikaci této položky. O kolik kusů světlíků se jedná? Jde pouze o opravu boků (podsad), nebo i o vrchní prosklenou část?

Odpověď zadavatele:

Daný dotaz se týká ve skutečnosti položky 67.6 a obsahuje opravu světlíků na tělocvičně, u kterých bylo zjištěno zatékání do objektu, jedná se celkem o 15 ks světlíků (ve velké tělocvičně). U těchto světlíků bude nutné podrobněji prozkoumat prostup střechou. Následně budou světlíky upraveny dle položky č.118.

Dotaz č. 6:

Položka č. 68 R.10 výkazu výměr (*oprava vstupního schodiště (podlaha + vstupní stupeň) – 1 kpl*). – Prosíme o bližší specifikaci této položky s uvedením konkrétních ploch.

Odpověď zadavatele:

Daný dotaz se týká ve skutečnosti položky 67.7, ve které se jedná o přeložení stávajících stupňů schodiště u hlavního vstupu a uvedení schodiště do provozuschopného bezpečného stavu. Předpoklad prací, rozebrání schodišťových stupňů, doplnění podsypu, zhutnění a zpětné uložení stupňů do maltového lože. Stav schodiště viz přiložené foto.

~~vynechání na příloze foto.~~



7. Položka č. 118 výkazu výměr (*Dodávka a montáž klempíř. prvků - nastavení /prodloužení tubusu stávajícího světlíku – provedení dle PD - 28 ks*). - Prosíme o bližší specifikaci této

Dotaz č. 7:

Položka č. 118 výkazu výměr (*Dodávka a montáž klempíř. prvků – nastavení/prodloužení tubusu stávajícího světlíku – provedení dle PD – 28 ks.*) – Prosíme o bližší specifikaci této položky. Jedná se pouze o klempířské oplechování světlíků, případně v jaké rozv. šíři a délce?

Odpověď zadavatele:

Z důvodu zateplování střech položením tepelné izolace na stávající konstrukci střechy je nutné prodloužení tubusů světlíků (celkem 28 ks) o 500 mm – nosná dřevěná rámová konstrukce (vodorovné trámký 80/80mm, stojky 80/80mm, s vloženou tepelnou izolací z minerální vaty tl. 80 mm, opláštění OSB deskou tl. 12 mm. Po obvodě oplechování TiZn plechem RŠ140, dl. 5,1 m x 28 ks.

Dotaz č. 8:

Prosíme o poskytnutí odemčeného výkazu výměr. Výkazy, k dispozici jsou zamčené, nelze nic vepisovat.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel poskytl odemčený výkaz výměr v rámci dodatečných informací č. 7 ze dne 27. května

V Chomutově dne 7. 6. 2013